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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 

2023 for TCS Entreprise ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2022 

- 30. juni 2023. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Thomas Christiansen-Stefoni 
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Til den daglige ledelse i TCS Entreprise ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for TCS Entreprise ApS for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet TCS Entreprise ApS 

Langelandsvej 40 

2000  Frederiksberg 

  
    
   CVR-nr.: 39 04 34 08 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14505441 

    

  

  
Direktion Thomas Christiansen-Stefoni 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold TCS Holding ApS, Langelandsvej 40, 2000 Frederiksberg  

  
Væsentligste aktivitet Selskabets væsentligste aktivitet er, at beskæftige sig med drift af entre-

prisevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at beskæftige sig med drift af entreprisevirksomhed og 

hermed beslægtet virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  


Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har leveret et tilfredsstillende resultat, der yderligere medvirker til at styrke selskabets 

egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for TCS Entreprise ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
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levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold 

til deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved 

et eventuelt efterfølgende salg. 

 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris 

og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. Ejendomme afskrives over en forventet periode på 50 

år.  

 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Scrapværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5 år 0 % 

    
Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 
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Varebeholdninger 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg 

af hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  274.475 487.603 
   

 1 Personaleomkostninger  -169.375 -66.005 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  70.098 -17.517 

   Andre driftsomkostninger  0 -1.120 
     

 DRIFTSRESULTAT  175.198 402.961 
   

   Andre finansielle omkostninger  -14.955 -6.368 
     

 RESULTAT FØR SKAT  160.243 396.593 
   

 2 Skat af årets resultat  -29.678 -88.803 
     

 ÅRETS RESULTAT  130.565 307.790      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  130.565 307.790 
     

 DISPONERET I ALT  130.565 307.790      
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   Investeringsejendomme  2.276.362 2.276.361 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  2.276.362 2.276.361 
     

   Deposita  5.250 5.250 
     

 Finansielle anlægsaktiver  5.250 5.250 
     

   ANLÆGSAKTIVER  2.281.612 2.281.611 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  295.373 343.750 

   Andre tilgodehavender  97.869 8.186 

   Udskudt skatteaktiv  0 20.329 
     

 Tilgodehavender  393.242 372.265 
     

   Likvide beholdninger  44 44 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  393.286 372.309 
     

   

 AKTIVER  2.674.898 2.653.920      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  229.883 99.318 
     

   EGENKAPITAL  279.883 149.318 
     

   

   Kreditinstitutter  290.601 290.601 

   Deposita  11.000 11.000 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  301.601 301.601 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  35.725 35.725 

   Kreditinstitutter  40.464 -130.883 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  29.190 27.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  4.428 236.423 

   Selskabsskat  10.171 0 

   Anden gæld  7.284 65.438 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.966.152 1.969.298 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.093.414 2.203.001 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.395.015 2.504.602 
     

   

 PASSIVER  2.674.898 2.653.920      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  99.318 -208.472 

 Årets resultat  130.565 307.790 
     

 Overført resultat ultimo  229.883 99.318 
     

   EGENKAPITAL  279.883 149.318 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  165.738 58.434 

 Andre omkostninger til social sikring  3.637 7.571 
     

 169.375 66.005 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  29.678 88.803 
     

 29.678 88.803 
     

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Kreditinstitutter  326.326 326.326 35.725 0 

 Deposita  11.000 11.000 0 0 
         

 337.326 337.326 35.725 0 
         

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for TCS Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambe-

skatningen.  
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 TCS Entreprise ApS 

  

  

 NOTER   

  2023 2022 

  kr. kr. 
   
 

   

 16 

 

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 
   

 6 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

TCS Holding ApS Moderselskab 

 

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

TCS Holding ApS 

Langelandsvej 40 

2000 Frederiksberg 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Christiansen-Stefoni
Direktør
På vegne af: TCS Entreprise ApS
Serienummer: b0b72a6b-51c8-4db0-b3bd-819f92ab2408
IP: 89.239.xxx.xxx
2023-12-22 10:06:19 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 93.161.xxx.xxx
2023-12-22 10:10:36 UTC

Thomas Christiansen-Stefoni
Dirigent
På vegne af: TCS Entreprise ApS
Serienummer: b0b72a6b-51c8-4db0-b3bd-819f92ab2408
IP: 89.239.xxx.xxx
2023-12-22 13:31:07 UTC
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         YkRdA6qwM5VFkwfb6KsvHFxGS9IuTnJjo/e5JOMLk2k=   MGCNUpCMLx4sPG879Hl3FkGrk3ABGp5oZdgc2AW3ETY=      AQAB           2023-12-22T10:06:17.906Z     jHL8eTTYu2IlI//xBHQqZ9slqro+8yeRr9q+2OWJQSw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 817315166339855974008275569782065894517107028187        



            
                
            
            14505441 Regnskabserklæring 2022-2023
            2HALN-DB34M-OJ56M-WEB1S-VD2NO-M1ZEI
            SHA-256
            01863d0f1fe4fc2dcadb3fed204089c2087012900ffc2854769ea64f84e953dd
            
                                    
                                                    TCS Entreprise ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14505441 Spec 2022-2023
            BLICX-A2W15-HPMXX-21SVG-1EEM8-SNVBT
            SHA-256
            22b8bffa8ae091c63d4b71acaf0b7b64fc0b9687828a7560ff270233b6e06c03
            
                                    
                                                    TCS Entreprise ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14505441 Årsrapport 2022-2023
            KFYQ3-D3K28-HVGIE-VQ2F4-6MCWS-IS586
            SHA-256
            0c4aaa8cfb2c0f3b1968edb41b0794d99458232f7e04b356e86a5eb826545da4
            
                                    
                                                    TCS Entreprise ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         sHV7drtWA61J+cnB5wRvOCpIvpdv8kUOLfYHR7tdxW4=   wk15F2ZBTEkOmgWv8DjIRf4/B8MocbRtCQeukq5OL2M=      AQAB           2023-12-22T10:10:35.236Z     n4q6uxf1YPo6aiOnM0nqozZu3cjMTGHxkl8fr2sNP3U=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 42280545530368860637961802611950329327788811921        



            
                
            
            14505441 Spec 2022-2023
            BLICX-A2W15-HPMXX-21SVG-1EEM8-SNVBT
            SHA-256
            22b8bffa8ae091c63d4b71acaf0b7b64fc0b9687828a7560ff270233b6e06c03
            
                                    
                                                    Revision København
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            14505441 Årsrapport 2022-2023
            KFYQ3-D3K28-HVGIE-VQ2F4-6MCWS-IS586
            SHA-256
            0c4aaa8cfb2c0f3b1968edb41b0794d99458232f7e04b356e86a5eb826545da4
            
                                    
                                                    Revision København
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         KkalYkEOvWQEp14eC0kP8rV3BEjSlfdQUJfhZ0uthoA=   iedGQGJWGT4GWR2H7wA5n/GFGr1X5YoXfIgyxxI+j+0=      AQAB           2023-12-22T13:31:05.955Z     oW3GgAgkkfl26KHZww02OPdftvbq1Og6YAsZ7g8qAyM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1382447181795987400316581473420029980585466535089        



            
                
            
            14505441 Generalforsamling 2022-2023
            84ACQ-TKQOP-W2UJO-PAHIO-23KC3-37JJ5
            SHA-256
            1674a9cb816c241f4b6bed53c45c60b46c87535e4cdead0bc9ba6873e52ff060
            
                                    
                                                    TCS Entreprise ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            14505441 Årsrapport 2022-2023
            KFYQ3-D3K28-HVGIE-VQ2F4-6MCWS-IS586
            SHA-256
            0c4aaa8cfb2c0f3b1968edb41b0794d99458232f7e04b356e86a5eb826545da4
            
                                    
                                                    TCS Entreprise ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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